СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

01 июня 2016 года № 8/1
О согласовании направления средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Метрогородок города Москвы в 2016 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Метрогородок города Москвы от 27 мая 2016 года № МГ-14-288/16 Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:
        1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Метрогородок города Москвы на проведение мероприятий  по благоустройству территории района Метрогородок города Москвы в 2016 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Метрогородок www.momet.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копии настоящего решения в управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                           Д.Э. Кузнецов

                                         Приложение

                 к решению Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

  от «01» июня 2016 года №8/1
Адресный перечень дворовых территорий района Метрогородок для проведения работ по благоустройству в 2016 году за счет средств стимулирования управ районов
	№
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	ед изм.
	Объем работ
	Стоимость работ, тыс. руб.
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Открытое шоссе, д. 21, к. 12
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1314,0
	880,4
	1491,8

	Установка дорожного бортового камня
	п.м.
	185,0
	240,4

	Установка садового бортового камня
	п.м.
	40,0
	44,0

	Установка газонного ограждения
	п.м.
	70,0
	161,0

	Ремонт газона
	кв.м.
	437,0
	166,0

	2
	Открытое ш., д. 23, к. 7
	Установка дорожных знаков
	шт.
	2,0
	9,7
	112,0

	Установка блоков ИДН
	шт.
	16,0
	80,2

	Разметка мест установки ИДН
	кв.м.
	6,4
	22,1

	3
	Открытое ш., д. 25, к. 13,15
	Установка дорожных знаков
	шт.
	2,0
	9,7
	112,0

	Установка блоков ИДН
	шт.
	16,0
	80,2

	Разметка мест установки ИДН
	кв.м.
	6,4
	22,1

	4
	Открытое ш., д. 23, к. 2,3
	Установка дорожных знаков
	шт.
	2,0
	9,7
	112,0

	Установка блоков ИДН
	шт.
	16,0
	80,2

	Разметка мест установки ИДН
	кв.м.
	6,4
	22,1

	5
	Открытое ш., д. 24, к. 2
	Установка дорожных знаков
	шт.
	2,0
	9,7
	164,4

	Установка блоков ИДН
	шт.
	24,0
	121,6

	Разметка мест установки ИДН
	кв.м.
	9,6
	33,1

	6
	Открытое ш., д. 28, к. 11
	Установка дорожных знаков
	шт.
	2,0
	9,7
	112,0

	Установка блоков ИДН
	шт.
	16,0
	80,2

	Разметка мест установки ИДН
	кв.м.
	6,4
	22,1

	7
	Открытое шоссе, д. 24, к. 13
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	300,0
	201,0
	501,0

	Установка дорожного бортового камня
	п.м.
	80,0
	105,6

	Установка газонного ограждения
	п.м.
	68,0
	156,4

	Ремонт газона
	шт.
	100,0
	38,0

	8
	Открытое шоссе, д. 21, к. 5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	34,0
	22,8
	46,5

	Установка дорожного бортового камня
	п.м.
	18,0
	23,7

	ИТОГО:

	2651,7